
Harmonogram sympozia - Cena prof. Halabaly 2018
Termín konání 8. 11. 2018

V rámci 14. ročníku soutěže „Cena prof. Halabaly 2018“, která se uskuteční v Místodržitelském paláci v Brně, v termínu 
od 8. 11. 2018 do 25. 11. 2018, proběhne na úvod před otevřením výstavy odborné sympozium, které bude rozvrženo 
do tří blokových přednáškových částí, na které v 15.00 hod. naváže vernisáž výstavy a vyhlášení výsledků. 

9.00—9.15   Přivítání hostů 

•   MENDELU, Ústav nábytku, designu a bydlení — doc. Ing. Jiří Tauber, Ph.D., 
•  KLASTR českých nábytkářů — Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D., 
•  Národní centrum nábytkového designu — Ph.Dr. Dagmar Koudelková

9.15—10.30 1. Blok přednášek  - na téma „Vývoj nábytkářství na Moravě“

•   Jindřich Halabala: nadčasový design — Ph.Dr. Dagmar Koudelková
•  Historie univerzitního studia nábytku v Brně — doc. Dr. Ing. Petr Brunecký 
•  Tvorba interiéru v Československu — doc. Ing. arch. Boris Hála, Ph.D.

10.30—10.50  Přestávka na kávu

10.50—12.00 2. Blok přednášek zástupců VŠ - na téma „škola a student“

•   VŠVU v Bratislavě — doc. Ferdinand Chrenka, akad. soch. (Slovensko)
•  UTB ve Zlíně — MgA. Martin Surman, ArtD. 
•  Salzburg University of Applied Sciences — Maximilian Pristovnik (Rakousko)

12.00—12.15 Přestávka na kávu

12.15—13.30 3. Blok přednášek zástupců firem - na téma „praxe a student“

•   Představení designu nových výrobků od společnosti — HON a.s. 
•  Prezentace nových výrobků a možnosti spolupráce se společností — PLASTIA s.r.o. 
•  Představení společnosti — AŤÁK DESIGN

13.30—14.30 Oběd

15.00—16.30 Vernisáž a vyhlášení výsledků soutěže

16.30—20.00 Prohlídka výstavy + volný program doplněn módní přehlídkou

Partneři výstavy: Sponzoři výstavy:




